1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL
DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 038, DE 28 DE AGOSTO DE 2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

no uso das suas atribuições e com fulcro no princípio da publicidade, TORNA PÚBLICO os

candidatos inscritos para o concurso de provimento por promoção, pelo critério de

antiguidade, para a 2ª Defensoria Pública do Tribunal do Júri da comarca de Dourados:

Promoção:

Fábio Luiz Sant’Ana de Oliveira

Giuliano Stefan Ramalho de Sena Rosa

José Ricardo Merini

Campo Grande, 28 de agosto de 2020.

PATRÍCIA ELIAS COZZOLINO DE OLIVEIRA

Defensora Pública-Geral do Estado em exercício

Presidente do Conselho Superior em exercício

DOE nº 10.265

Em 31.08.2020